



## PROTOKOLL styrelsemöte 2023-08-09

---

Närvarande: Henric Kahlmeter, Martin Källström, Sara Raning, Lisbeth Pettersson, Stina Grönevall, Johnny Karlsson  
Frånvarande: David Kardemark  
Tid och plats: 16.30 – 18.30 hos Sara Raning, Ugglarps Kvarn 206

### 1. **Mötets öppnande**

Ordförande hälsar alla välkomna och öppnar mötet.

### 2. **Godkännande av dagordning.**

### 3. **Genomgång av föregående mötesprotokoll.**

Ingen hade något att kommentera eller komplettera med.

### 4. **Nya stadgar – ändring av paragraf åtta.** Beslut om ändring av paragraf åtta innebärande att styrelsens ledamöter och suppleanter ska vara minst sex till antalet istället för minst nio fattades på årsmötet och därefter stadgeenligt på ytterligare ett föreningsmöte. Det senare ägde rum 230804 och beslutet fattades enhälligt. Vi kan således lägga den punkten till handlingarna nu.

### 5. **Utvärdering Bluegrassfestivalen**

Besökare: Vi hade under kvällen ett 50-tal betalande gäster vilket var färre än vi räknat med. De som kom fick dock en fantastisk konsert, alla vi pratat med var mer än nöjda.

Marknadsföring: Möjligen hade vi fått en större publik om vi marknadsfört evenemanget ännu mer. Efteråt fick vi lite publicitet i en bluegrass-grupp på Facebook via Ugglarps-bon Per Fälth. Om vi genomför evenemanget även nästa år ska vi be om hans hjälp att marknadsföra det där. Utöver det kanske vi ska överväga en annons i Hallandsposten eller deltagande i sommartidningen som Halland skickar ut till alla hushåll?

Tid: Vi överväger att genomföra evenemanget i juli istället, då är det mer folk på campingen som kan vara intresserade. Tiden 19.00-23.00 är inte riktigt förhandlingsbar, börjar vi senare måste vi sluta senare vilket inte skulle uppskattas av grannar.

Utvärdering av priset som var högre i år än förra året (200:- per person, barn under

15 gratis). I år var det tre band istället för ett och vi bedömer att priset var rätt. De som kom fick mycket för pengarna!

#### 6. **Ekonomi – betalningar, kvitton mm**

Det börjar närma sig redovisning till Framtidsbanken men ännu har vi inte fått alla fakturor. Bluegrass-festivalen går med förlust eftersom alla tre bandens gage inte täcks av intäkterna. Det hade vi räknat med och eftersom vi gått med vinst på flertalet andra aktiviteter är ingen skada skedd.

#### 7. **Sommarens och höstens program**

Danskväll 10 augusti – det har varit storm och regnoväder i flera dagar och dansbanan är genomblöt. Vi enas om att ställa in och ta nya tag nästa sommar. Gärna i juli.

Cykelfest 23 september – Lena och Claes Söderberg erbjuder sig att även i år planera och ordna med allt. För avslutande samling föreslås Ullarps Gård. Henric pratar vidare med Lena och Claes.

Falkenbergs Dryckesfestival 23 september (<https://www.olowhisky.se/>) Lennart Granqvist som ordnade vinprovningen har frågat om vi är intresserade av att ge medlemmar 50:- i rabatt på dryckesfestivalen. Eftersom det är samma kväll som cykelfesten väljer vi att avstå den här gången, men är annars positiva till idén.

Bokevent med bokbussen? Vi hade en aktivitet i våras som vi gärna gör om och utvecklar. Det vore trevligt att hitta på något två-tre gånger under hösten. Sara åtar sig att ta kontakt med Bokbussen och Kulturförvaltningen i Falkenberg och diskuterar vad man kan hitta på. Sist träffades vi klockan 16.00 vilket var lite för tidigt, troligen är 17.00 bättre. Gärna förtäring i någon form.

Resa: Henric har skickat våra förslag till reseledaren Åsa men ännu inte fått svar. Han skickar en liten påminnelse.

Whiskyprovning med Kenneth Granqvist 28/10. Johnny vill gärna planera tillsammans med någon och föreslår David. Han tar kontakt med honom och diskuterar vidare.

Julmarknad 2/12. Vi vill gärna genomföra det igen, det brukar vara trevligt. Flera av utställarna från förra året räknar vi med kommer igen. Återkommer längre fram med planering.

#### 8. **Resersättning – Förslag (bilaga)**

Henric har tagit fram ett förslag på reseräkning vi kan använda i samband med körningar för byalagets räkning. Ersättning utgår i enlighet med skatteverkets norm och vid minst fyra kilometers resväg. Reseräkningarna ska fyllas i löpande i samband med resor, ej samlas på hög. Vi antar förslaget vilket börjar gälla 1/9-23.

#### 9. **Övrigt**

Det nya räcket runt dansbanan är riktigt fint. Vid byggnationen valde man att lämna bakkanten öppen och det ser inbjudande och trevligt ut men innebär också en risk för felsteg och att någon trillar och skadar sig. Vi enas om att säkerheten får gå före och Henric lyfter frågan med Göran om att bygga staket även där. Han frågar även elektrikern Anders om möjligheten att ha någon form av belysning vid rampen upp till dansbanan. Är det möjligt utan att byta elcentral eller något annat omfattande?

Sara har en bekant (Joakim Svenheden) som spelade jazz på Steninge Kuststation i somras vilket var mycket uppskattat. De har visat intresse för att spela i Ugglarp nästa år och det tycker vi skulle vara jätteroligt. Kanske i samband med årsmötet? Årsmötet föreslås äga rum söndagen 30/6 klockan 16.30. Återkommer längre fram med vidare planering.

#### 10. Mötets avslut

Nästa möte: onsdag 6/9 17.30 hos Henric



Stina Grönevall, sekreterare



Henric Kahlmeter, ordförande